
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2022 № 842 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные 

правовые акты администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 29.12.2018 № 1497 «О Порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2019 № 837 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования, расположенные на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.06.2022 № 601) изменения, исключив в наименовании и пункте 1 

постановления слова «расположенные на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 



2. Внести и утвердить в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования, расположенные на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утверждённый постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2019 № 837 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.11.2019 № 1771, от 20.05.2020 № 499, от 13.04.2022 № 390, от 10.06.2022 № 

601), изменения, исключив в наименовании слова «расположенные на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области». 

2. Отделу организованного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирова-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


